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RELATORIO DE FATURAMENTO DIARIO
FMREDFMDR

< Explicacdo: Emite um relatério que detalha todas as Notas Fiscais emitidas dia a dia, apresentando o
valor total de cada Nota Fiscal, peso liquido total e quantidade de volumes e totalizando estes valores ao
final de cada dia, gerando subtotais e ao final do relatério gerando um total geral.

» Para realizar essa operagdo acesse o modulo: Faturamento.

@ Menu Geral - JOTEC - 0000095.00 - 1114 - Mosilla Firefox =

@ 172.161.28/cgi-bin/jtgeseus.exe
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Aglutinador para fluxo de caixa
Plano de contas
Estoque
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Produtos p/ vendas
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» Serd aberta a tela abaixo. Selecione o (1) Tipo de relatério, informe o (2)Cliente, as (3)Datas de emissdo a
serem consideradas na emissdo do relatdrio.

> Selecione a opgdo (4) Salto de pagina, quando for mais de uma data de emisséo (Permite que salte de pagina na
quebra do dia ou ndo. N&o seré considerado no tipo de relatdrio "Diério por NF com servigos™).

» Clique no icone da “Impressora” para emitir o relatério.

.n Faturamento diano - JOTEC - jti

il @ 17216.1.28/cgi-bin/jtfmledl exe

Data de emissio

Inicial (21082015 |9
Final (211082013 |

» Selecione a op¢do: Grafica Normal — PDF com Logotipo e clique na Impressora.

' Escolha do tipo de impressdo - JOTEC - jttnmp

e 172.16.1.28/cgi-bin/jtfmledd.exe

=1z

| Via de impressédo

| @ Locat © Servidor (Cups)

C des de impi

T

© wispalizagio (o browser assume o controls da impress3o)
)} zrifica normal - PDF com Logotipo I Baixa arquivo texto

O caractere normal (para imprassoras matriciais 2 laser)

) caracters reduzido (apenas para impressoras matriciais)

=
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» Sera aberto o relatério desejado.
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FATURAMENTO DIARIO POR NF

PERIODO =

CODIGO DO CLENTE:

DE 2140872014
NCAL 000001

ATE 211872015
FINAL 000010
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CLIENTE

VALOR

23042015

03357

DATA
033543

DATA

033562
033663
033567

DATA

033664
033566
033560

000001

24042015
000001

17062015

000001
000001
000001

20072015

000001
000001
000001

NF-E

TOTAIS DO DIA

NF-E BMIT]
TOTAIS DO DIA

NF-E AMBIENT E DE

NF-E AMBIENTE DE

NF-E AMBIENTE DE

TOTAIS DO DIA: 17082015

NF-E BMITIDA BM AMBIENT E DE HOMOLD GACAD
NF-E BMITIDA BM AMBIENT E DE HOMOLOGACAD

NF-E AMBIENT E DE

20

TOTAIS DO DIA: 2007201

TOTAIS DO PERIODO:

100000
100000

15,00000
15,00000

10,00000
20,00000
2,00000

32,00000

100,00000
2400,00000
1600,00000

4000,00000

1000 00
672000
420000

1192000

1597000 4048,00000

Para maiores informagdes

consulte o:

Suporte Eletronico.
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